dlietarum litterarum apostolicarum vim, formam et tenorem potuimus, 

valnimus et debuimus, possumus, valemus et debemus, servatis rite 
servandis in Dei nomine suppressimus et extinximus ac tenore 

) Bulle Pius II. vom 14. Januar 1460 (nben Nr. IV).
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preseneium supprimimus et extingwimus atque dietum monasterium 

saneti Viti in Elwangen in collegiatam ecelesiam cum omnibus et 

singulis insigniis, honoribus et preemineneiis ceollegialibus, quibus 

alie eollegiate ecelesie nostre diocesis utuntur et gaudent, ac pre- 
posituram prineipalem dignitatem per prepositum loco abbatis per- 

petuo tenendam, possidendam et gubernandam neenon duodecim 

eanonicatus et prebendas distinetos et separatos duodeeim fratribus 

conventualibus nune in ipso monasterio constitutis per prepositum, 
ddecanum et capitulum ad eorundem fratrum vitam et post cessum 

aut decessum eorundem et cuiuslibet ipsorum celerieis seeularibus 
in titulos perpetuorum benefieiorum tenendos, conferendos et assig- 
nandos atque decem prebendas et benefiela perpetua sine cura, 

que iuxta nostre diocesis eonsuetudinem in singulis collegiatis ec- 

elesiis viecarie nuneupantur, ceapellanis monachis pro nune in ipso 

monasterio eonstitutis pro numero et qualitate eorundem ad corum 
vitam et reliqua aliis secularibus elerieis mox et post dietorum 

capellanorum cessum vel decessum eeciam eadem benefieia dimissa 

similiter seceularibus elerieis, dumtaxat in sacerdocio eonstitutis sive 

talibus et nullis aliis qui in proximis temporibus a iure communi 

statutis ad omnes ordines sacros, etiam presbyteratus, successive 

promoveri rite valeant, in similes titulos tenenda, conferenda et 

assignanda, neenon decanatum dignitatem post preposituraın primam 

et preeipuam, euratam et electivam ac eostodiam (sic) et scolastriam 
personatus simplices in dieta ecelesia collegiata saneti Viti erigimus, 
constituimus, ereamus et ordinamus volentes et decernentes, ut abbas 

dieti monasterii deinceps prepositus maior diete ecelesie prelatus ac 

monachi eanoniei et capellani vicarii sive altariste nominentur, cense- 

antur, sint et existanft gandeantque tam ipsi quam singuli eleriei 
presentes et futuri in perpetuum cum corum familia atque aliis in 
litteris apostolicis predietis eontentis exemptionibus, libertatibus et 

privilegiis, quibus eos sanetissimus dominus noster papa uti, frui et 

eaudere voluit et in eisdem suis litteris deerevit. Statuentes auc-